PREFEITURA

SALTO
SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n° 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

LEI N? 3.858, DE 03 DE MAIO DE 2021.

(AUTORIA DA MESA DA CÂMARA)

"Dá denominação ao trecho compreendido
entre a ponte sobre o Rio Jundiaí e o acesso
ao Residencial Parque Laguna -
prolongamento da Rua Japão. "

LAERTE SONSIN JÚNIOR, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Artigo 15. O trecho compreendido entre a ponte sobre o Rio Jundiaí e o acesso

ao Residencial Parque Laguna passa a ter a denominação de PROLONGAMENTO DA RUA

JAPÃO.

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município

C
fil
íiR

fi E
ST

 K
SI

S
^T

IH
H

4’f
ei

S3
)2

14
0»

2E
K(

il'

http://www.salto.sp.gov.br